АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.04.2020г  № 258
г. Суджа
О внесении изменений в Положение
 О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Суджанского района, аппарата Представительного Собрания Суджанского района, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Администрации Курской области №291-па от 25.03.2020года, Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить прилагаемые изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Суджанского района, аппарата Представительного Собрания Суджанского района, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации   Суджанского района Курской области №167 от 28.03.2018г (с последующими изменениями и дополнениями)
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Суджанского района Курской области
  С.П .Фролова.
     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Суджанского района Курской области                           А.М.Богачёв

Утверждены
постановлением
Администрации
Суджанского района
Курской области
 от 9.04.2020г                  №258

                                                ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Суджанского района, аппарата Представительного Собрания Суджанского района, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов

   1.В Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Суджанского района, аппарата Представительного Собрания Суджанского района, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденном постановлением Администрации Суджанского района Курской области №167 от 28.03.2018г (в редакции постановлений Администрации Суджанского района Курской области №627 от 4.10.2018г, №12 от 13.01.2020г):
1) в пункте 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Суджанского района, аппарата Представительного Собрания Суджанского района, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов  слова «образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами «профессиональными образовательными организациями, образовательными организациями высшего образования и организациями дополнительного профессионального образования».